АДМ ИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

26^09.2016 г. № 10 г. Саратов

ПРИКАЗ

О присвоении судейских категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным
приказом Министерства спорта РФ № 913 от 30 сентября 2015 года и на
основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивную судейскую категорию «Спортивный судья
второй категории»:

по боксу

№
п/п

Ф.И.О. Учреждение, организация

1.

Гарлюпину Руслану Михайловичу СРОО «Федерация бокса Саратовской
области»

2. Корнилову Алексею Николаевичу СРОО «Федерация бокса Саратовской
области»

3. Корнилову Илье Алексеевичу СРОО «Федерация бокса Саратовской
области»

4. Вахлюеву Сергею Анатольевичу СРОО «Федерация бокса Саратовской
области»

5. Пичугину Алексею Владимировичу
....

СРОО «Федерация бокса Саратовской
области»

1

по велоспорту-шоссе

1 №
п/п

Ф.И.О. Учреждение, организация

1. Сазонову Артему Сергеевичу СРОО «Федерации вело спорта-шоссе,
вслоспорта-'фека, велоепорта-
маунтинбайка»

2. Плютинскому Яну Витальевичу СРОО «Федерация велос1 юрта-шоссе,
велоспорта-трека, велоспорта-
маунтинбайка»

3. Вовку Родиону Дмитриевичу СРОО «Федерация велоспорта-шоссе,
велоспорта-трека, вслоспорта-
маунтинбайка»

4. Брегеде Дмитрию Олеговичу СРОО «Федерация велоспорта-шоссе,
велоспорта-трека, велоспорта-
маунтинбайка»

5. Брегеде Татьяне Викторовне СРОО «Федерация велоспорта-шоссе,
пелоспорта-трска, велоспорта-
маунтинбайка»

6. Николаевой Норе Михайловне СРОО «Федерация велоспорта-шоссе,
велоспорта-трека, велоспор га-
маунтинбайка»

7. Платоновой Татьяне Федоровне СРОО «Федерация велоспорта-шоссе,
велоспорта- грека, велоспорта-
маунтинбайка»

2. Присвоить спортивную судейскую категорию «Спортивный судья
третьей категории»:

но легкой атлетике

№
п/п

Ф.И.О. Учреждение, организация

1. Ивойлову Андрею Владимировичу СРОО «Региональная спортивная
федерация легкой атлетики»

т Данилову Алексею Анатольевичу СРОО «Региональная спортивная
федерация легкой атлетики»

3. Шевченко Денису Павловичу СРОО «Региональная спортивная
федерация легкой атлетики»

4. Осипову Роману Александровичу СРОО «Региональная спортивная
федерация легкой атлетики»

5. Шадриной Вере Валентиновне СРОО «Региональная спортивная
федерация легкой атлетики»

6. Ватрушкиной Александре СРОО «Региональная спортивная

2

Витальевне федерация легкой атлетики»
7. Куршаковой Ольге Владимировне СРОО «Региональная спортивная

федерация легкой атлетики»
8. Морозовой Элладе Артемовне СРОО «Региональная спортивная

федерация легкой атлетики»

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления по
физической культуре и спорт}' М.А. Даниленко

3